
 

 

 
 
 
 
 
OGGETTO: Bando di gara prot. 2021- 2608 del 19/02/2021  
Settori speciali - gara europea – Procedura aperta 
FORNITURA E MANUTENZIONE ASSICURATA FULL SERVICE DI AUTOBUS, VERSIONE 
URBANA, DA ADIBIRE AL SERVIZIO PUBBLICO DI LINEA, SUDDIVISA IN 4 LOTTI  
Codice CUP F60J20000000007 
LOTTO 1 - n° 26 autobus da 12 mt, classe I, a metano 
CIG     8636527F87 
Importo a base d’appalto € 9.596.000,00 di cui € 2.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso 
LOTTO 2 - n°  3 autobus da 12 mt + n° 2 autobus da 10 mt, classe I, a gasolio 
CIG     8636560AC4 
Importo a base d’appalto € 1.684.000,00 di cui € 2.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso 
LOTTO 3 - n°  3 autobus da 8 mt, classe I, a gasolio 
CIG     8636565EE3 
Importo a base d’appalto € 959.000,00 di cui € 2.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso 
LOTTO 4 - n°  4 autobus da 18 mt, classe I, a metano 
CIG     8636633703 
Importo a base d’appalto € 2.295.600,00 di cui € 2.000,00 per OO.SS. non soggetti a ribasso 
 
Termine  per la ricezione  delle offerte: ore 14.00 del 06/04/2021 
 
 

ERRATA CORRIGE 
 

RIFERITA AL  DISCIPLINARE DI GARA 
 

 
 Rif. Art. 19) CONTENUTO Busta A – “BUSTA TELEMATICA AMMINISTRATIVA” – Step 1 

- 19.3 DOCUMENTAZIONE A CORREDO   
Pag. 20 – punto g)  CONTRIBUTO ANAC :  
Per un refuso di stampa è stato indicato erroneamente  per il Lotto 3  il seguente importo 
contributo :  
 

Lotto  Importo contributo ANAC 
Lotto 3 Euro   80,00 

 
L’importo corretto del contributo ANAC  da versare  per il Lotto 3 è il seguente : 
 

Lotto  Importo contributo ANAC 
Lotto 3 Euro   140,00 

 
 

 
Vicenza, 3 marzo 2021 

Il Direttore Generale 
                     Ing. Umberto Rovini 

                                                                                    
 
 


